

**“TAC” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti
və onun törəmə müəssisəsi olan “Bayram-B” Şirkətinin**

2021-ci il üzrə

**İCMAL MALİYYƏ HESABATLARI
və
MÜSTƏQİL AUDİTOR RƏYİ**

Bakı-Azərbaycan Respublikası

“TAC” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti
və onun törəmə müəssisəsi olan “Bayram-B” Şirkətinin

2021-ci il üzrə
İCMAL MALİYYƏ HESABATLARI
və
MÜSTƏQİL AUDİTOR RƏYİ

MÜNDƏRİCAT

	Səhifə
Təhvil-qəbul aktı	1
Auditor rəyi	2-5
Audit Məktub-Tapşırığı	6-7
Rəhbərliyin Məlumatları	8-8
Rəhbərliyin Məsuliyyəti	9-9
Maliyyə hesabatları	10-29

25.05.2022-ci il tarixli M-14645 MHA saylı müqavilənin şərtlərinə əsasən aparılmış auditin nəticəsinə dair auditorun yekun sənədlərinin

TƏHVİL – QƏBUL AKTI

Biz, aşağıda imza edənlər, İcraçı Sərbəst Auditor Aydın Həsən oğlu Hüseynov və Sifarişçi "TAC" MMC-nin direktoru Arzu Fərman qızı Yusifova bu aktı tərtib edirik ondan ötrü ki, həqiqətən 25.05.2022-ci il tarixli M-14645 MHA saylı müqavilənin şərtlərinə uyğun olaraq audit xidməti aparılmışdır.

Auditin nəticələrinə görə sifarişçiyə müstəqil auditorun hesabatı təhvil verilmişdir.

Təhvil verdi:

İcraçı:

Sərbəst auditor

Aydın Həsən oğlu Hüseynov

Təhvil aldı:

Sifarişçi:

"TAC" MMC-nin direktoru

Arzu Fərman qızı Yusifova


imza




06 iyun 2022-ci il

Sərbəst Auditor
Aydın Həsən oğlu Hüseynov



Independent Auditor
Aydın son of Hasan Huseynov

AZ1154, Bakı şəhəri, Mayakovski küçəsi ev
17, mənzil 38, Mob.tel:(+99450) 5010046

VOEN
1504653762

AZ1154, Bakı city, Mayakovski street, home
17, flat 38, Mob.phone: (+99450) 5010046

“TAC” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin rəhbərliyinə
İcmal (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatına dair

MÜSTƏQİL AUDİTORUN HESABATI

Rəy

Mən, “TAC” MMC-nin (VÖEN-1300025841) və onun törəmə müəssisəsi olan “Bayram-B” Şirkətinin (VÖEN-1000486381) (birlikdə “Qrup” adlandırılacaq) 31 dekabr 2021-ci il tarixinə icmal (konsolidə edilmiş) maliyyə vəziyyətinin hesabatından, icmal (konsolidə edilmiş) məcmu gəlirlər hesabatından, icmal (konsolidə edilmiş) kapitalda dəyişikliklər hesabatından və göstərilən tarixdə başa çatan il üzrə pul vəsaitlərinin hərəkətinə dair icmal (konsolidə edilmiş) hesabatından, habelə uçot siyasətinin əhəmiyyətli prinsiplərinin qısa təsviri də daxil olmaqla, icmal (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatlarına edilən qeydlərdən ibarət icmal (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatlarının auditini aparmışam.

Hesab edirəm ki, qoşma icmal (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatları törəməsi olan müəssisənin 31 dekabr 2021-ci il tarixinə icmal (konsolidə edilmiş) maliyyə vəziyyətini, habelə icmal (konsolidə edilmiş) maliyyə nəticələrini və göstərilən tarixdə başa çatan il üzrə icmal (konsolidə edilmiş) pul vəsaitlərinin hərəkətini Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarına uyğun olaraq bütün əhəmiyyətli aspektlərdə ədalətli əks etdirir.

Rəy üçün əsaslar

Mən auditi Beynəlxalq Audit Standartlarına (BAS) uyğun aparmışam. Bu standartlar üzrə mənim məsuliyyətlərim əlavə olaraq hesabatımın “Maliyyə hesabatlarının auditini üçün auditorun məsuliyyəti” bölməsində təsvir edilir. Mənim maliyyə hesabatlarının auditinə aid olan etik normalar ilə Mühasiblərin Beynəlxalq Etika Standartları Şurasının “Peşəkar Mühasiblərin Etika Məcəlləsinin” (IESBA məcəlləsi) tələblərinə uyğun olaraq Qrupdan asılı deyiləm və mən digər etik öhdəliklərimi IESBA məcəlləsinin tələblərinə uyğun yerinə yetirmişəm. Mən hesab edirəm ki, əldə etdiyim audit sübutları rəyimi əsaslandırmaq üçün yerində və münasibdir.



Fəaliyyətin fasiləsizliyinə dair əhəmiyyətli qeyri-müəyyənlik

Mən diqqəti Qrupun icmal (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatlarına dair izahedici qeydlərində olan koronavirus infeksiyasının yayılması şəraitində və bunun iqtisadi nəticələri ilə bağlı Qrup fəaliyyətinin davam etdirilməsinə dair qeyri-müəyyənlik faktorlarına yönəltmək istərdim. İzahedici qeydlərdə hazırki şəraitdə Qrupun öz fəaliyyətinin fasiləsizliyini təmin etmək sahəsində əhəmiyyətli qeyri-müəyyənliyin mövcud olması göstərilmişdir. Bu şəraitlə əlaqədar mən öz mülahizələrimə dəyişikliklər etməmişəm.

Əsas audit məsələləri

Əsas audit məsələləri mənim peşəkar mühakimə görə cari dövrün icmal (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatlarının auditində ən əhəmiyyətli məsələlərdir. Bu məsələlər icmal (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatlarının auditi baxımından və bu icmal (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatlarına dair rəyimin formalaşdırılmasında bir tam kimi nəzərə alınmışdır və mən bu məsələlərə dair ayrı rəy vermirəm.

İcmal (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatlarına görə rəhbərliyin və iqtisadi subyektin idarə edilməsinə cavabdeh olan səlahiyyətli şəxslərin məsuliyyəti

Rəhbərlik icmal (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatlarının Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarına (MHBS) uyğun olaraq hazırlanmasına və düzgün təqdim edilməsinə və rəhbərliyin fikrincə, dələduzluq və ya səhvlər nəticəsində əhəmiyyətli təhrif olmadığı maliyyə hesabatlarının hazırlanmasına imkan verən zəruri daxili nəzarət sisteminin təşkilinə görə məsuliyyət daşıyır.

İcmal (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatlarının hazırladığında, rəhbərlik cəmiyyəti onun tabeçiliyində olan müəssisələri ləğv etmək və ya işini dayandırmaq niyyətində olmadığı yaxud bunu etməkdən başqa münasib alternativ olmadığı halda, rəhbərlik cəmiyyəti onun tabeçiliyində olan müəssisələri fasiləsiz fəaliyyət göstərmək qabiliyyətinin qiymətləndirilməsinə, müvafiq hallarda fasiləsiz fəaliyyətə aid olan məsələlər haqqında məlumatların açıqlanmasına və mühasibat uçotunun fasiləsiz fəaliyyət prinsipinin istifadə edilməsinə görə məsuliyyət daşıyır.

Iqtisadi subyektin idarə edilməsinə cavabdeh olan səlahiyyətli şəxslər cəmiyyəti onun törəməsi olan müəssisənin maliyyə hesabatlarının verilmə prosesinə nəzarətə görə məsuliyyət daşıyır. Iqtisadi subyektin idarə edilməsinə cavabdeh olan səlahiyyətli şəxslər cəmiyyətin maliyyə hesabatlarının verilmə prosesinə nəzarətə görə məsuliyyət daşıyır.

İcmal (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatlarının auditinə görə auditorun məsuliyyəti
Mənim məqsədim icmal (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatlarında bir tam kimi, dələduzluq və



ya səhvlər nəticəsində, əhəmiyyətli təhriflərin olub-olmadığına dair kafi əminlik əldə etmək və rəyimə daxil olan auditor hesabatını tərtib etməkdir. Kafi əminlik əminliyin yüksək səviyyəsidir, lakin o zəmanət vermir ki, əhəmiyyətli təhrif mövcud olduqda, BAS-lara uyğun olaraq aparılmış audit onu həmişə aşkarlayır. Təhriflər dələduzluq və ya səhvlər nəticəsində yarana bilər və ayrılıqda yaxud məcmu olaraq, istifadəçilərin belə icmal (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatları əsasında qəbul etdikləri iqtisadi qərarlarına təsir etmə ehtimalı olduğu halda, əhəmiyyətli hesab edilir.

BAS-ların tələblərinə uyğun olaraq aparılan auditin bir hissəsi kimi mən audit aparılan zaman peşəkar mühakimə tətbiq edirəm və peşəkar inamsızlıq nümayiş etdirirəm. Mən həmçinin:

- Maliyyə hesabatlarında dələduzluq və ya səhvlər nəticəsində əhəmiyyətli təhriflər risklərini müəyyən edib qiymətləndirir, bu risklərə cavab verən audit prosedurlarını layihələndirib həyata keçirirəm və rəyimi əsaslandırmaq üçün yetərli və münasib audit sübutlarını əldə edirəm. Dələduzluq nəticəsində əhəmiyyətli təhrifi aşkarlamamaq riski səhvlər nəticəsindəkindən daha yüksəkdir, çünki dələduzluq sözləşmə, saxtakarlıq, qərəzli hərəkətsizlik, həqiqətə uyğun olmayan məlumatlardan və ya daxili nəzarətin kobudcasına pozulmasından ibarət ola bilər.
- Cəmiyyətin daxili nəzarətin səmərəliliyinə dair rəy bildirmək məqsədi üçün olmamaq şərtinə, bu şəraitlərdə uyğun olan audit prosedurlarını layihələndirmək üçün auditə aid daxili nəzarəti başa düşürəm.
- İstifadə edilmiş uçot siyasətinin uyğunluğunu və rəhbərlik tərəfindən həyata keçirilən uçot qiymətləndirmələrinin və əlaqəli məlumatların açıqlanmasının məntiqiliyini qiymətləndirirəm.
- Mühəsibat uçotunun fasiləsizlik prinsipinin rəhbərlik tərəfindən istifadə edilməsinin uyğunluğuna və əldə edilən audit sübutlarının əsasında cəmiyyətin fəaliyyətini fasiləsiz davam etmək imkanını ciddi şübhə altına qoya bilən hadisələrlə və ya şəraitlərlə bağlı əhəmiyyətli qeyri-müəyyənliyin mövcud olub-olmadığında dair nəticə çıxarıram. Əhəmiyyətli qeyri-müəyyənliyin mövcud olduğu haqqında nəticə çıxardığım halda, auditor hesabatımda maliyyə hesabatlarındakı əlaqəli məlumatların açıqlanmasına diqqət yetirməliyəm və ya belə məlumatların açıqlanmasında kifayət olmadığı halda, rəyimə dəyişiklik etməliyəm. Nəticələrim auditor hesabatımın tərkibində əldə edilən audit



sübutlarına əsaslanmalıdır. Lakin sonrakı hadisələr və ya şəraitlər Cəmiyyətin fasiləsiz fəaliyyətinin dayandırılmasına səbəb ola bilər.

- Məlumatların açıqlanması da daxil olmaqla, maliyyə hesabatlarının ümumi təqdimatını, strukturunu və məzmununu, habelə əsas əməliyyatların və hadisələrin maliyyə hesabatlarında ədalətli təqdim edilib-edilmədiyini qiymətləndirirəm.

Mən cəmiyyətin idarə edilməsinə cavabdeh olan səlahiyyətli şəxslərə digər məsələlərlə yanaşı auditin planlaşdırılmış həcmi və müddətləri, habelə əhəmiyyətli audit sübutları, o cümlədən audit apardığım zaman daxili nəzarətdə aşkar etdiyim əhəmiyyətli çatışmazlıqlar haqqında məlumat veririrəm.

Mən həmçinin cəmiyyətin idarə edilməsinə cavabdeh olan səlahiyyətli şəxslərə bəyanat verirəm ki, müstəqilliyə və müstəqilliyinə təsir etməsi əsaslandırılmış şəkildə güman edilən bütün əlaqələr və digər məsələlərə, habelə müvafiq olduğunda əlaqəli qorunma tədbirləri haqqında məlumat verməyimə dair müvafiq etik normalarına riayət etmişəm.

Cəmiyyətin idarə edilməsinə cavabdeh olan səlahiyyətli şəxslərin nəzərinə çatdırılmış məsələlərdən mən cari dövr üzrə maliyyə hesabatlarının ən əhəmiyyətli və bu səbəbdən əsas audit məsələləri olanları müəyyən edirəm. Bu məsələnin ictimaiyyətə açıqlanmasına qanun və ya qaydalarla yol verilmədiyi halda və ya, çox nadir hallarda, məsələ haqqında hesabatda məlumat vermənin mənfi təsirlərinin onun ictimaiyyət üçün faydalarından çox olacağı əsaslandırılmış şəkildə güman edildiyinə görə mən bu məsələ haqqında hesabatımda məlumatın verilməməsinə qərara almadığım halda, mən bu məsələləri auditor hesabatında təsvir edirəm.

Hesabat 06 iyun 2022-ci il tarixdə eyni qüvvəyə malik iki nüsxədə tərtib edilmişdir. Bunlardan biri "TAC" MMC-nin rəhbərliyinə təqdim edilir, ikincisi isə sərbəst audiorda saxlanılır.

Sərbəst auditor Aydın Həsən oğlu Hüseynov

(Azərbaycan Respublikasının Auditorlar Palatası tərəfindən verilmiş 15.07.2019-cu il tarixli, SA/437 qeydiyyat nömrəli icazə)

Bakı şəhəri, Azərbaycan Respublikası

06 iyun 2022-ci il



**Sərbəst Auditor
Independent Auditor**



**Aydın Həsən oğlu Hüseynov
Aydın son of Hasan Huseynov**

AZ1154, Bakı şəhəri, Mayakovski küçəsi ev
17, mənzil 38, Mob.tel:(+99450) 5010046

VOEN
1504653762

AZ1154, Baku city, Mayakovski street, home 17,
flat 38, Mob.tel:(+99450) 5010046

**“TAC” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin
drektoru
xanım Arzu Fərman qızı Yusifovaya**

Audit Məktub-Tapşırığı

Siz cari ilin əvvəlində məndən “TAC” MMC-nin (VÖEN-1300025841) və onun törəmə müəssisəsi olan “Bayram-B” Şirkətinin (VÖEN-1000486381) 31 dekabr 2021-ci il tarixinə təqdim edilən maliyyə vəziyyətinin icmal (konsolidə edilmiş) balans hesabatı və həmin tarixdə tamamlanan il üzrə konsolidə edilmiş mənfəət və zərər hesabatı, konsolidə edilmiş kapitalda dəyişikliklər hesabatı və pul vəsaitləri-nin konsolidə edilmiş hərəkəti hesabatından, eləcə də əsas uçot prinsiplərinin xülasəsindən və digər izahedici qeydlərdən ibarət olan icmal (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatlarının auditini keçirməyi xahiş etmişsiniz. Hazırkı məktub əsasında konsolidə edilmiş auditin keçirilməsinə razılıq verdiyimizi və həmin tapşırığı qəbul etdiyimizi bildirirəm. Audit icmal (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatlarına dair rəyini bildirilməsi məqsədilə aparılacaqdır.

Audit prosesi Beynəlxalq Audit Standartlarına müvafiq aparılacaqdır. Standartlar audit prosesinin icmal (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatlarında əhəmiyyətli təhriflərin olub-olmadığını müəyyən etmək üçün əsaslı təminat əldə etmək məqsədi ilə planlaşdırılmasını və icrasını tələb edir. Mənim audit işim test əsasında yoxlamadan, hesabları və icmal (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatlarını təmin edən sübutların əldə edilməsindən ibarət olacaqdır.

Eyni zamanda, auditə rəhbərlik tərəfindən istifadə edilən uçot qaydalarının, eləcə də icmal (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatlarının ümumi təqdimatının qiymətləndirilməsi daxildir.

Müəyyən mühasibat və daxili nəzarət sisteminin məhdudiyyətləri ilə birlikdə, auditin testi mahiyyəti və bir sıra digər daxili məhdudiyyətlərinin olması səbəbi ilə əhəmiyyətli təhriflərin aşkar edilməməsi üzrə qaçılmaz risk mövcuddur.

İcmal (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatları üzrə hesabatımıza əlavə olaraq, mühasibat uçotunda və daxili nəzarət sistemlərində diqqətimi cəlb edən əhəmiyyətli nöqsanlara dair sizi ayrıca məktubla təmin edəcəyəm.

Nəzərinizə çatdırırıq ki, tələblərə cavab verən icmal (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatlarının hazırlanma cavabdehliyi şirkətin rəhbərliyinin üzərinə düşür. Bura müvafiq mühasibat qeydlərinin saxlanması, uçot siyasətinin seçilməsi, tətbiqi və eləcə də şirkətin aktivlərinin qorunması daxildir. Audit prosesinin bir hissəsi olaraq, mən rəhbərlikdən auditlə bağlı edilmiş təqdimata dair yazılı razılıq tələb edəcəyəm.

Sizin işçi heyətinizlə əməkdaşlıq etməyə hazırım və onların auditlə bağlı lazım olan bütün hesabatları, sənədləşmələri və sair məlumatı təmin edəcəklərinə inanıram. Ödəniş haqqı tərəflər arasında bağlanmış müqavilə əsasında müəyyən ediləcəkdir.

Hazırkı məktub ləğv edilməzsə, düzəlişlər aparılmazsa və ya başqası ilə əvəz edilməzsə gələcək illərdə etibarlı sayılır.

İcmal (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatları auditinin təşkilinin Sizin razılığınıza müvafiq olmasını təsdiq etmək üçün verilən məktuba əlavə edilən nüsxəni imzalamağınızı və geri qaytarmağınızı xahiş edirəm.

Sərbəst auditor

Aydın Həsən oğlu Hüseynov

(soyadı,adı,atasının adı)



(imza)

23.05.2022-ci il

(tarix)

“TAC” MMC-nin

adından təsdiq edilmişdir

“TAC” MMC-nin direktoru

Arzu Fərman qızı Yusifova

(soyadı,adı,atasının adı)



(imza)

23.05.2022-ci il

(tarix)

Rəhbərliyin Məlumatları

Sərbəst auditor Aydın Həsən oğlu Hüseynova

Bakı şəhəri

24.05.2022-ci il.

Bu məktub maliyyə məlumatlarından ibarət icmal (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatlarının, "TAC" MMC-nin (VÖEN-1300025841) və törəmə müəssisəsi olan "Bayram-B" Şirkətinin (VÖEN-1000486381) 31 dekabr 2021-ci il tarixinə icmal (konsolidə edilmiş) maliyyə vəziyyətinin Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standart-larına (MHBS) uyğun olaraq təqdim edilən icmal (konsolidə edilmiş) balans hesabatı və həmin tarixdə tamamlanan il üzrə icmal (konsolidə edilmiş) mənfəət və zərər hesabatı, icmal (konsolidə edilmiş) kapitalda dəyişikliklər hesabatı və pul vəsaitlərinin icmal (konsolidə edilmiş) hərəkəti hesabatından, eləcə də əsas uçot prinsiplərinin xülasəsindən və digər izahedici qeydlərdən ibarət olan icmal (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatları barədə, həqiqi və ədalətli icmal (konsolidə edilmiş) rəy təmin edilməsi məqsədilə "TAC" MMC-nin və törəmə müəssisəsi olan "Bayram-B" Şirkətinin 31 dekabr 2021-ci il tarixinə apardığımız icmal (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatlarının auditi ilə əlaqədar təqdim edilir.

Bununla, biz Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarına (MHBS) müvafiq olaraq icmal (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatlarının düzgün təqdim edilməsi üzrə məsuliyyətimizi təsdiq edirik.

Eyni zamanda, biz aşağıda verilən məlumatlara şirkət ilə bağlı məlumatların daxil edildiyini təsdiq edirik.

- Rəhbərlik və ya Müəssisənin daxili nəzarətində əhəmiyyətli rola malik əməkdaşların aidiyyəti olduğu və ya icmal (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatlarına əhəmiyyətli təsir göstərə bilən qanunsuzluqlar baş verməmişdir.
- Bütün mühasibat kitablarını və əlaqədar sənədləri Sizə təqdim edirik.
- Maliyyə hesabatlarında səhvlər, o cümlədən əhəmiyyətli səhvlər yoxdur.
- Müəssisə yerinə yetirməmə hallarında icmal (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatlarına əhəmiyyətli dərəcədə təsir göstərə biləcək müqavilənin bütün aspektlərini yerinə yetirmişdir. Tələblərin yerinə yetirilməməsi hallarında konsolidə edilmiş maliyyə hesabatlarına əhəmiyyətli təsir göstərə biləcək tənzimləyici orqanların tələblərinin yerinə yetirilməməsi hallarına yol verilməmişdir.
- İcmal (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatlarında əks olunan aktivlərin və passivlərin təsnifatı və ya dəyərini əhəmiyyətli dərəcədə dəyişə bilən planlarımız və ya niyyətimiz yoxdur.
- Hər hansı inventarın həddən artıq istifadəsi və ya köhnəlməsinə səbəb olan digər plan və ya niyyətimiz yoxdur və heç bir inventar xalis real dəyərindən artıq məbləğdə göstərilmişdir.
- Müəssisənin bütün aktivlərə hüququ vardır və Müəssisənin aktivləri üzərində həbs qoyma və ya girov hüququ yoxdur.
- Həm potensial, həm də faktiki olmaqla bütün öhdəliklər müvafiq qaydada qeydə alınmışdır.
- İcmal (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatlarında dövrün sonunadək düzəlişlərin aparılmasını tələb edən heç bir sonrakı hadisə baş verməmişdir.
- Mülkü iddia üzrə heç bir iddia qəbul edilməmişdir və ya qəbul edilməsi ehtimal edilmir.
- Nağd pul və ya investisiya hesablarımızdan heç birində rəsmi və ya qeyri-rəsmi təzminat üzrə sazişlər yoxdur.

Rəhbərlik adından:

Arzu Fərman qızı Yusifova

"Tac" MMC-nin direktoru

24 may 2022-ci il

Bakı şəhəri, Azərbaycan Respublikası





"Tac" MMC-nin Baş mühasibi

24 may 2022-ci il

Bakı şəhəri, Azərbaycan Respublikası

“TAC” MMC

Bu bəyanat “TAC” MMC (VÖEN-1300025841) və onun törəmə müəssisəsi olan “Bayram-B” Şirkətinin (VÖEN-1000486381) konsolidə edilmiş maliyyə hesabatları ilə bağlı Cəmiyyətin rəhbərliyinin və müstəqil auditorların göstərilən məsuliyyətlərini fərqləndirmək məqsədi ilə hazırlanmışdır.

Rəhbərlik 31 dekabr 2020-ci il tarixində başa çatmış il üzrə Cəmiyyətin konsolidə edilmiş maliyyə vəziyyətini, əməliyyat nəticələrini, kapitalda dəyişiklikləri və pul vəsaitlərinin hərəkətini əks etdirən Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarına (MHBS) uyğun maliyyə hesabatlarının düzgün hazırlanması üçün məsuliyyət daşıyır.

Maliyyə hesabatlarının hazırlanması zamanı rəhbərlik aşağıdakılara cavabdehdir:


- Uyğun mühasibat prinsiplərinin seçilməsi və mütəmadi olaraq tətbiq edilməsi;
- Məntiqli və məqsədəuyğun təxminlərin və qərarların qəbul edilməsi;
- Maliyyə hesabatların MHBS-na uyğunluğunun bəyan edilməsi və əgər bu standartlardan əhəmiyyətli kənarlaşmalar varsa, bu halların fərdi maliyyə hesabatlarında açıqlanması və izah edilməsi;
- Əgər yaxın gələcəkdə Cəmiyyət işini normal şərtlər altında davam etdirəcəksə, hesabat tarixinə maliyyə hesabatlarının davamlılıq prinsipi əsasında hazırlanması;

Həmçinin rəhbərlik aşağıdakılara görə məsuldur:


- Cəmiyyətin daxilində səmərəli və keyfiyyətli daxili nəzarət sisteminin işlənilib hazırlanması, qurulması və möhkəmləndirilməsi;
- Cəmiyyətin maliyyə hesabatlarının MHBS-yə uyğun olaraq düzgün hazırlanması və Cəmiyyətin maliyyə vəziyyətini istənilən zaman düzgün əks etdirən mühasibat sisteminin təşkil edilməsi;
- Yerli mühasibat sisteminin qanunvericilik və Azərbaycan Respublikasının standartlarına uyğun olaraq təşkil edilməsi;
- Mümkün imkanlardan istifadə edərək Cəmiyyətin aktivlərinin qorunmasının təşkil olunması;
- Saxtakarlıq, yanlışlıq və digər qanunauyğunsuzluq hallarının müəyyən edilməsi və qarşısını alınması.

Cəmiyyətin 31 dekabr 2021-ci il tarixinə başa çatmış il üzrə konsolidə edilmiş maliyyə hesabatları 02 iyun 2022-ci il tarixində Cəmiyyətin rəhbərliyi tərəfindən təsdiq edilmişdir.

Rəhbərlik adından:


Arzu Fərman qızı Yusifova
“TAC” MMC-nin direktoru
02 iyun 2022-ci il
Bakı, Azərbaycan Respublikası




“TAC” MMC-nin Baş mühasibi
02 iyun 2022-ci il
Bakı, Azərbaycan Respublikası

İcmal (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatlarına şərhlər və qeydlər.**1.Giriş**

Hazırkı icmal (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatları 31 dekabr 2021-ci il tarixlərinə Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartlarına (MHBS) uyğun olaraq "TAC" MMC (VÖEN-1300025841) və onun törəmə müəssisəsi olan "Bayram-B" Şirkəti (VÖEN-1000486381) üçün tərtib edilmişdir. Cəmiyyət Azərbaycan Respublikasında təsis edilmişdir və bu ölkədə fəaliyyət göstərir. Cəmiyyət Azərbaycan Respublikasının qanunvericiliyinə uyğun olaraq yaradılmış müstəqil Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətdir.

1.1.Müəssisə və onun törəmə müəssisəsi olan müəssisə haqqında ümumi məlumat.

"TAC" MMC 04.09.1997-ci il tarixində 34873 dövlət qeydiyyat nömrəsi ilə Azərbaycan Respublikası Ədliyyə Nazirliyi tərəfindən dövlət qeydiyyatına alınmış və nizamnaməsi təsdiq olunmuşdur. Yenidən "TAC" MMC Azərbaycan Respublikası Vergilər Nazirliyi yanında Bakı Vergilər Departamentinin Kommersiya Hüquqi Şəxslərinin Dövlət Qeydiyyatı İdarəsindən 21.05.2004-cü il tarixdə Kommersiya Hüquqi Şəxslərinin Dövlət Qeydiyyatı Haqqında 1300025841 nömrə ilə (VÖEN) Şəhadətnamə alınmış və Nizamnaməsi təsdiq etdirmişdir.

Cəmiyyət 13.06.2006-cı il tarixdə Azərbaycan Respublikası Vergilər Nazirliyi yanında Bakı şəhəri Vergilər Departamenti tərəfindən qeydiyyata alınaraq Azərbaycan Respublikasının Əlavə Dəyər Vergisi ödəyicilərinin Dövlət Reyestrinə daxil edilmiş və Əlavə Dəyər Vergisi ödəyicisinin 99700000511 sayılı Qeydiyyat Bildirərini almışdır. Qeydiyyat 01.01.2001-ci il tarixindən qüvvəyə minmişdir.

Cəmiyyətə İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Dövlət Vergi Xidmətinin Milli Gəlirlər Baş İdarəsinin Hüquqi Şəxslərin Dövlət Qeydiyyatı İdarəsindən 13.04.2022-ci il tarixdə Dövlət Reyestrindən Çıxarış almışdır. Çıxarışın nömrəsi 2201020028253000-dır. Cəmiyyətin 13.04.2021-ci il tarixinə nizamnamə kapitalının miqdarı (ödənilmiş) 702020.00 (yeddi yüz iki min iyirmi) manat olmuşdur. Təsisçilər və Nizamnamə kapitalında mayaların miqdar bölgüsü aşağıdakı kimi olmuşdur:

Gülnarə Cavanşir qızı Mehtiyeva-50% (Avropa Yenidən Qurma və İnkişaf Bankının xeyrinə 27 sentyabr 2006-cı il tarixli girov müqaviləsinə (Müqaviləyə son dəyişiklik 07 fevral 2022-ci il tarixli 7 sayılı əlavə ilə edilmişdir) və 27 noyabr 2020-ci il tarixli girov müqaviləsinə əsasən yüklülük müəyyən edilmişdir) və Elçin Rəşid oğlu Əliyev-50% (Avropa Yenidən Qurma və İnkişaf Bankının xeyrinə 27 sentyabr 2006-cı il tarixli girov müqaviləsinə (Müqaviləyə son dəyişiklik 07 fevral 2022-ci il tarixli 7 sayılı əlavə ilə edilmişdir) və 27 noyabr 2020-ci il tarixli girov müqaviləsinə əsasən yüklülük müəyyən edilmişdir).

"TAC" MMC öz Nizamnaməsinə uyğun olaraq Azərbaycan Respublikası qanunvericiliyi ilə qadağan olunmayan bütün fəaliyyət növləri ilə, o cümlədən xüsusi icazə alınmasını tələb edən müəyyən fəaliyyət növləri ilə yalnız müvafiq icazəni (lisenziyanı) aldıqdan sonra məşğul ola bilər.

Hesabat dövrü ərzində Cəmiyyətin əsas fəaliyyəti mineral sular və digər suların butulkalarda istehsalı və ixtisaslaşdırılmış mağazalarda sair yeni malların pərakəndə satış fəaliyyəti ilə məşğul olmuşdur. Müəssisənin 31 dekabr 2020-cü il və 31 dekabr 2021-cü il tarixə işçilərinin sayı müvafiq olaraq 200 və 204 nəfər olmuşdur.

Məncement və nəzarət Cəmiyyətin direktoru Arzu Fərman qızı Yusifova tərəfindən aparılır.

"TAC" MMC-nin törəmə müəssisəsi olan "Bayram-B" Şirkəti 24.10.1996-cı il tarixində 31278 dövlət qeydiyyat nömrəsi ilə Azərbaycan Respublikası Ədliyyə Nazirliyi tərəfindən dövlət qeydiyyatına alınmış və nizamnaməsi təsdiq olunmuşdur. Yenidən "Bayram-B" Şirkəti Azərbaycan Respublikası Vergilər Nazirliyi yanında Bakı Vergilər Departamentinin Kommersiya Hüquqi Şəxslərinin Dövlət Qeydiyyatı İdarəsindən 26.05.2005-ci il tarixdə Kommersiya Hüquqi Şəxslərinin Dövlət Qeydiyyatı Haqqında 1000486381 nömrə ilə (VÖEN) Şəhadətnamə alınmış və Nizamnaməsi təsdiq etdirmişdir.

İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Milli Gəlirlər Departamentinin Hüquqi Şəxslərin Dövlət Qeydiyyatı İdarəsindən 24.01.2019-cu il tarixdə Dövlət Reyestrindən Çıxarış almışdır. Çıxarışın nömrəsi 1901020003631100-dür. Cəmiyyətin 24.01.2019-cu il tarixinə nizamnamə kapitalının miqdarı 20.00 (iyirmi) manat olmuşdur. Təsisçilər və Nizamnamə kapitalında mayaların miqdar bölgüsü aşağıdakı kimi olmuşdur: Əsmayə Musa qızı Musayeva-30 (otuz)%, 6.00 manat, 30 (otuz) pay, pul şəklində və "TAC" MMC-70 (yetmiş) %, 14.00 manat, 70 (yetmiş) pay, pul şəklində.

"Bayram-B" Şirkəti öz Nizamnaməsinə uyğun olaraq Azərbaycan Respublikası qanunvericiliyi ilə qadağan olunmayan bütün fəaliyyət növləri ilə, o cümlədən xüsusi icazə alınmasını tələb edən müəyyən fəaliyyət növləri ilə yalnız müvafiq icazəni (lisenziyanı) aldıqdan sonra məşğul ola bilər. Hesabat dövrü ərzində Şirkətin əsas fəaliyyəti heyvandarlıqla əlaqəli bitkiçilik fəaliyyəti ilə məşğul olmuşdur. Müəssisənin 31 dekabr 2020-cu il və 31 dekabr 2021-ci il tarixə işçilərinin sayı müvafiq olaraq 4 və 2 nəfər olmuşdur.

Menejment və nəzarət Şirkətinin direktoru Musayev Rəyial İbad oğlu tərəfindən aparılır.

1.2.Müəssisənin hüquqi ünvanı

"TAC" MMC-nin hüquqi ünvanı: Azərbaycan Respublikası, AZ-1153, Bakı şəhəri, Binəqədi rayonu, Sulutəpə qəsəbəsi, ev 5, Cənub-qərbində Şamaxı Şossesidir. "TAC" MMC-nin törəmə müəssisəsi olan "Bayram-B" Şirkətinin hüquqi ünvanı: Azərbaycan Respublikası, AZ1117, Bakı şəhəri, Binəqədi rayonu, Sulutəpə qəs., Binəqədi Şossesi , ev.20, m.49-dur.

1.3.Əməliyyat valyutası

Hazırkı maliyyə hesabatlarındakı məbləğlər Azərbaycan manatı (AZN) ilə ifadə olunmuşdur.

2.Müəssisənin əməliyyat mühiti

Azərbaycan Respublikası inkişaf etməkdə olan bazar iqtisadiyyatına xas olan xüsusiyyətlərə malikdir. Son illər ölkədə güclü iqtisadi artım müşahidə olunmuşdur. Lakin hal-hazırda dünya iqtisadiyyatında mövcud olan global maliyyə böhranı Azərbaycana da öz təsirini göstərməkdədir. Kommersiya sektoruna təsir göstərə biləcək bütün tendensiyaları, eləcə də onların Müəssisənin maliyyə vəziyyətinə təsirini (əgər varsa) qabaqcadan proqnozlaşdırmaq mümkün deyil.

Azərbaycan Respublikasının vergi, sosial sığorta, valyuta və gömrük qanunvericiliyi müxtəlif şərtlərə və tez-tez baş verə bilən dəyişikliklərə məruz qalır. Azərbaycan Respublikasında iqtisadi inkişafın gələcək perspektivləri hökumətin həyata keçirdiyi iqtisadi, maliyyə və pul islahatlarının səmərəliliyindən, eləcə də vergi, sosial sığorta, hüquq, normativ və siyasi sistemin inkişafından xeyli dərəcədə asılıdır.

3.Uçot siyasətinin təqdimatı

Uçot siyasətinin bu maliyyə hesabatlarının tərtib edilməsində istifadə edilən əsas müddəaları aşağıdakı bəndlərdə göstərilmişdir. Əgər başqa açıqlamalarda istinad qeydləri edilməmişdirsə, göstərilən uçot siyasəti müddəaları təqdim edilən bütün hesabat dövrlərində ardıcıl tətbiq edilmişdir.

3.1.Maliyyə hesabatlarının tərtib olunmasının ümumi əsasları

"TAC" MMC və törəmə müəssisəsi olan "Bayram-B" Şirkəti mühasibat uçotunu Azərbaycan Respublikasının qanunvericiliyinə uyğun qaydada aparır. Bu maliyyə hesabatları Azərbaycan Respublikasının mühasibat uçotu haqqında qanunvericilik aktları əsasında hazırlanmış və MHBS-ə uyğunlaşdırılmışdır. Bu düzəlişlərə əsas əməliyyatların iqtisadi mahiyyətini əks etdirən yenidən təsnifləşdirmələr, o cümlədən bəzi aktiv və öhdəliklərin yenidən təsnifləşdirilməsi daxildir. Bu maliyyə hesabatlarında, aktivlər və öhdəliklər faktiki xərclər üzrə qiymətləndirilmişdir.

Maliyyə hesabatlarının MHBS-na uyğun tərtib edilməsi nəzərdə tutur ki, rəhbərlik əsas qiymət göstəricilərini müəyyənləşdirir. Rəhbərlikdən həmçinin tələb edilir ki, müəssisəsinin uçot siyasətinin həyata keçirilməsi sahəsində peşakar mülahizələri açıqlasın.

3.2. Valyutaların yenidən hesablanması

(a) Funksional valyuta və hesabat valyutası

Funksional valyuta maliyyə hesabatlarında maddələrin ölçülməsi üçün istifadə olunur. Bu Şirkətin yerli valyutası olan Azərbaycan manatıdır (AZN).

(b) Əməliyyatlar və qalıqlar

Xarici valyuta ilə aparılan əməliyyatlar onların aparılma tarixinə valyuta məzənnəsinə uyğun olaraq funksional valyutada əks etdirilir. Məzənnə fərqləri funksional valyutalardan fərqli valyutalarda aparılan əməliyyatlar və sövdələşmələr üzrə yaranır və hər bir valyutanın müəyyən sayda vahidlərinin müxtəlif məzənnə kursunda digər valyutaya çevrilməsi nəticəsində yaranan fərq kimi müəyyən edilir. Xarici valyutada aparılan əməliyyatlar üzrə yaranan mənfəət və zərərlər, həmçinin xarici valyutada ifadə edilən monetar aktivlərin və öhdəliklərin hesabat dövrünün sonuna məzənnə kursu üzrə yenidən hesablanmasından yaranan mənfəət və zərərlər, mənfəət və zərərlər haqqında hesabatda əks etdirilir. Bu cür əməliyyatlardan yaranan məzənnə fərqləri müvafiqi olaraq pul vəsaitlərinin və netto-investisiyaların hədcinqləşdirilməsi (aktivlər və öhdəliklərin dəyərinin dəyişməsindən yaranan itkilərdən sığortalanmaq üçün həyata keçirilən əməliyyatlar) kapital hesabına aid edilmişdirsə, məzənnə fərqləri mənfəət və zərərlər haqqında hesabatda əks etdirilmir.

Monetar maddələr mövcud valyuta vahidləri və valyuta vahidlərinin sabit və ya müəyyən olunan sayında əldə edilən və ya ödənilən aktivlər və öhdəliklərdir. Monetar maddələrin əsas xüsusiyyəti sabit və ya müəyyən olunan sayda valyuta vahidlərinin əldə edilməsi hüququdur. Monetar maddələr nağd, əldə edilən vəsaitləri, ssudaları, ödənilməli olan məbləğləri, uzunmüddətli borcları, təminatları, işçi müavinətləri öhdəliklərini və təxirə salınmış vergi aktivləri və öhdəliklərini daxil edir.

Qeyri-monetar maddələrə səhmlər, ehtiyatlar, əvvəlcədən ödənilmiş gələcək dövrün xərcləri, əmlak, torpaq, tikili və avadanlıqlar və qeyri-maddi aktivlər daxil edilir. Xarici valyuta məzənnələri-Cəmiyyət maliyyə hesabatlarının tərtib olunması üçün aşağıdakı valyuta məzənnələrindən istifadə etmişdir.

Valyutanın adı	31 dekabr 2021-ci il tarixinə	31 dekabr 2020-ci il tarixinə
1 ABŞ dolları	1,7000 AZN	1,7000 AZN
1 AVRO	1,9265 AZN	2,0890 AZN
Rusiya rublu	0,0229 AZN	0,0231 AZN

3.3. Binalar və avadanlıqlar (Əsas vəsaitlər)

Əsas vəsaitlər elə maddi aktivlərdir ki:

(a) Mal və xidmətlərin istehsalı və təchizatında istismar edilir, gələcəkdə icarəyə verilmək və ya inzibati məqsədlər üçün istifadə edilir;

(b) Bir dövrdən artıq dövr ərzində istifadə edilməsi gözlənilir.

Torpaq və binalara əsasən inzibati bina və ofis sahələri daxildir. Hesabat dövrünün sonuna torpaq və binalar bazar qiymətlərinə müvafiq surətdə ədalətli dəyər üzrə yenidən qiymətləndirilməmişdir.

Ədalətli dəyər-yaxşı məlumatlandırılmış, razılığa gəlmiş və bir-birindən asılı olmayan tərəflər arasında ticari sövdələşmələrdə aktivin mübadilə edildiyi dəyərdir. Binalar üzrə ədalətli dəyər müstəqil kənar qiymətləndirici tərəfindən vaxtaşırı keçirilən (adətən üç ildən bir dəfədən az olmayaraq)

qiymətləndirmə ilə müəyyənləşdirilir (amortizasiya ayırmaları çıxılmaqla). Yenidənqiymətləndirmə tarixinə yığılmış istənilən amortizasiya məbləği aktivin balans dəyərindən silinir və xalis dəyər yenidənqiymətləndirmə dəyərinə hesablanır. Qalan bütün əsas vəsaitlər ilkin dəyərə amortizasiya ayırmaları çıxılmaqla əks etdirilir.

İlkin dəyər bu aktivlərin əldə edilməsi ilə birbaşa əlaqədar olan xərcləri nəzərdə tutur. İlkin dəyərə həmçinin valyuta ilə alınmış əsas vəsaitlərin hedcinqi üzrə kapitala keçirilən pul vəsaitlərinin axını üzrə mənfəət və zərər də daxil edilir.

Sonrakı xərclər aktivin balans dəyərinə yalnız o vaxt əlavə edilir və ya ayrıca aktiv kimi qəbul edilir ki, bu aktivlərlə əlaqədar olan gələcək iqtisadi səmərələr Şirkətə keçsin və düzgün qiymətləndirilə bilsin. Qalan bütün cari təmir və istismar xərcləri o dövrün mənfəət və zərərlər haqqında hesabatında əks etdirilir ki, həmin dövrdə bu xərclər çəkilmişdir.

Torpaq və binaların yenidənqiymətləndirilməsi üzrə balans dəyərinin artması kapitalın tərkibində sair ehtiyatlar (rezervlər) hesabına aid edilir. Balans dəyərinin həmin aktiv üzrə əvvəlki yenidənqiymətləndirmə artımı həddləri daxilində azalması birbaşa kapitalın tərkibində ədalətli dəyər üzrə ehtiyatlar (rezervlər) hesabına aid edilir; balans dəyərinin qalan bütün azalmaları mənfəət və zərərlər haqqında hesabatda əks etdirilir.

Hər il aktivin yenidənqiymətləndirilmiş balans dəyəri əsasında hesablanmış amortizasiya ayırmaları (amortizasiya ayırmaları mənfəət və zərərlər haqqında hesabatda əks etdirilir) və aktivin ilkin balans dəyəri əsasında hesablanmış amortizasiya ayırmaları arasındakı fərq, ədalətli dəyər üzrə ehtiyat (rezerv) hesabından "Bölüşdürülməmiş mənfəət" hesabına keçirilir.

3.4. Amortizasiya

Torpaq üzrə amortizasiya ayırmaları hesablanmır.

Digər əsas vəsaitlər üzrə amortizasiya azalan qalıq dəyəri metoduna, yəni əsas vəsaitlərin faydalı istismar müddəti ərzində aşağıdakı illik amortizasiya dərəcələrini tətbiq etməklə, aktivlərin qalıq dəyərinə və ya yenidənqiymətləndirilmiş dəyərinə vurmaqla həyata keçirilir. Faydalı istismar müddəti və ya illik amortizasiya dərəcələri aşağıdakı qaydada müəyyən edilir:

- binalar, tikintilər və qurğular - 7 %-dək;
- maşınlar və avadanlıq – 20%-dək;
- yüksək texnologiyalar məhsulu olan hesablama texnikası üzrə – 25 %-dək k;
- nəqliyyat vasitələri - 25 %-dək;
- geoloji-kəş-at iş-nə və təbii ehtiyatların hasilatına hazırlıq işlərinə çəkilən xərclər-25%-dək
- qeyri-maddi aktivlər - istifadə müddəti məlum olmayanlar üçün 10 %-dək, istifadə müddəti məlum olanlar üçün isə illər üzrə istifadə müddətinə mütənasib məbləğlərlə;
- digər əsas vəsaitlər - 20 %-dək;

Aktivlərin ləğv edilmə dəyərinə və onların faydalı istismar müddətinə vaxtaşırı yenidən baxılır və zərurət olduqda, hər bir hesabat dövrünə təshih edilir.

Əsas vəsaitlərin xaric olmasından mənfəət və zərərlər bu əsas vəsaitlərin satışı ilə onların balans dəyərinin müqayisə edilməsi yolu ilə müəyyən edilir. Xaric olmalardan mənfəət və zərərlər mənfəət və zərərlər haqqında hesabatda əks etdirilir.

3.5. Qeyri-maddi aktivlər

Qeyri-maddi aktivlər ilkin dəyərle, yığılmış amortizasiya və hər hansı qiymətdəndüşmə üzrə zərər çıxılmaqla uçota alınır. Faydalı istifadə müddəti qeyri-müəyyən olan qeyri-maddi aktivlər istisna olmaqla bütün digər qeyri-maddi aktivlərin amortizasiyası faydalı istifadə müddətləri üzrə düz xətt metodundan istifadə etməklə Mənfəət və Zərər haqqında Hesabatda əks olunur. Kapitallaşdırılmış qeyri-maddi aktivlər üzrə sonrakı məsrəflər yalnız aid olduğu xüsusi aktivdə əks olunan gələcək iqtisadi səmərəni artırarsa kapitallaşdırılır. Cəmiyyətin bütün qeyri-maddi aktivləri müəyyən faydalı xidmət müddətinə malik olmaqla əsasən Iso standartları (EN 15088, ASTM B 209) və ölçmə vasitələrinin və sınaq avadanlıqlarının kalibrlənməsindən ibarətdir. Lisenziyalar hər hansı bir fəaliyyət növünə dövlət orqanları tərəfindən verilən xüsusi icazələr təşkil edir və verildiyi faydalı xidmət müddəti ərzində bərabər çıxılmalar metoduna əsasən amortizasiya olunur.

3.6. Aktivlərin qiymətdən düşməsi

Faydalı istismar müddəti müəyyən edilə bilinməyən aktivlər amortizasiya olunmur və hər il qiymətdən düşmə məqsədləri üçün testləşdirmə aparılır. Amortizasiya olunan aktivlər, əgər hər hansı bir hadisə və ya şəraitin dəyişməsi balans dəyərinin bu aktivlərin əvəzinin ödənilmə dəyərinin olmamasını göstərsə, hər dəfə qiymətdən düşmə məqsədləri üçün qiymətləndirilir. Qiymətdən düşmə zərəri aktivin balans dəyərinin onun əvəzinin ödənilmə dəyərindən artıq olan məbləğində tanınır. Əvəzinin ödənilməsi dəyəri aşağıdakı iki meyarlardan daha böyük olan məbləğlərdən biridir:

- (a) Aktivlərin satışı üzrə xərclər çıxılmaqla ədalətli dəyər;
- (b) İstifadə ediləmə dəyəri.

Aktivlərin qiymətdən düşməsi məqsədləri üçün aktivlər pul axınlarını eyniləşdirən qruplaşdırma qaydasında ən kiçik qruplara bölünürlər.

3.7. İnvestisiyalar

Müəssisə özünün investisiyalarını aşağıdakı şəkildə təsnifləşdirir:

- Ədalətli dəyərin dəyişməsi mənfəət və zərərlər hesabında əks etdirilən maliyyə aktivləri;
- Bore vəsaitləri və debitor boreları,
- İnvestisiyalar;
- Satış üçün nəzərdə tutulmuş maliyyə aktivləri.

Təsnifləşdirmə investisiyaların hansı məqsədlə alınmasından asılıdır. Rəhbərlik investisiyaların təsnifləşdirilməsini onların ilkin tanınması zamanı müəyyən edir və hər bir hesabat tarixinə onları yenidən nəzərdən keçirir.

(a) Ədalətli dəyərin dəyişməsi mənfəət və zərərlər hesabında əks etdirilən maliyyə aktivləri-Bu kateqoriya iki alt kateqoriyaya bölünür: ticarət üçün nəzərdə tutulmuş maliyyə aktivləri və ilkin tanınmış ədalətli dəyərin dəyişməsi mənfəət və zərərlər hesabında əks etdirilən maliyyə aktivləri. Maliyyə aktivləri bu kateqoriyaya o zaman aid edilir ki, onlar yaxın gələcəkdə satış üçün nəzərdə tutulmuşdur və onlar rəhbərlik tərəfindən belə ifadə edilmişdir. Törəmə maliyyə alətləri də həmçinin satış üçün nəzərdə tutulmuş hesab edilirlər ki, onlar hedcinqləşdirmə alətləri deyildirlər. Əgər bu aktivlər satış üçün nəzərdə tutulmuşlarsa və ya onların satılması balans hesabatı tarixindən bir ildən artıq olmayan müddətdə nəzərdə tutulmuşdursa, bu kateqoriyanın aktivləri qısamüddətli aktivlər kimi təsnifləşdirilirlər.

(b) Bore vəsaitləri və debitor boreları-Bore vəsaitləri və debitor boreları təsbit edilmiş və ya müəyyən edilə bilən ödəmə müddəti olan və aktiv bazarda qiyməti təyin edilməyən (kotirovka olunmayan) qeyri-törəmə maliyyə aktivləridir. Onlar o vaxt yaranırlar ki, Müəssisə debitor borelarının satılması niyyəti olmadan pul vəsaitlərini, malları və xidmətləri birbaşa debitora təqdim edir. Belə bore vəsaitləri və debitor boreları dövriyyə aktivləri kimi təsnifləşdirilirlər və qısamüddətli aktivlərə aid edilirlər (əgər ödəmə müddəti mühasibat balansının tərtib edilmə tarixindən bir ilədək müddətdən artıq deyildirsə). Bore vəsaitləri və debitor boreları mühasibat balansında "Debitor boreları" maddəsinin tərkibində əks etdirilmişlər.

(c) Ödəmə müddətinə qədər saxlanılmış (dayandırılmış) investisiyalar-Ödəmə müddətinə qədər saxlanılmış (dayandırılmış) investisiyalar təsbit edilmiş ödəmə müddəti olan ələ qeyri-törəmə maliyyə aktivləridir ki, onlarla münasibətdə ödəniş müddətinin çatmasına qədər Şirkətin onları saxlamağa qəti niyyəti və imkanı vardır. Hesabat dövründə Şirkətin bu kateqoriya üzrə heç bir investisiyası olmamışdır.

(d) Satış üçün nəzərdə tutulmuş maliyyə aktivləri-Satış üçün nəzərdə tutulmuş maliyyə aktivləri bu kateqoriyada nəzərdə tutulmamış və ya digər kateqoriyalarda təsnifləşdirilməmiş qeyri-törəmə maliyyə alətləridir. Əgər rəhbərliyin bu aktivləri mühasibat balansının tərtib edilmə tarixindən bir ilədək müddətə satmaq niyyəti yoxdursa, onlar qeyri-dövriyyə aktivlərinə aid edilirlər və uzunmüddətli aktivlərin tərkibində əks etdirilirlər.

3.8.Ehtiyatlar

Ehtiyatlar faktiki maya dəyəri ilə əks etdirilir. Ehtiyatların maya dəyəri birinci satınalmaların qiyməti üzrə (FIFO metodu) hesablanır. Maya dəyərinə material xərcləri, istehsal işçilərinin əmək haqqı xərcləri, sair birbaşa xərclər, həmçinin inzibati xərclərin müvafiq hissəsi daxil edilir. Ehtiyatların dəyərinə, bu xammal və material ehtiyatlarının əldə edilməsi ilə bağlı olan və müvafiq pul axınının hədcinqləşdirilməsi alətləri üzrə mənfəət və zərərlər hesabından keçirilmiş zərərlər daxil edilir.

3.9.Alicilər və sifarişçilərin debitor boreları

Alicilər və sifarişçilərlə hesablaşmalar ilkin olaraq ədalətli dəyər üzrə əks etdirilir. Sonradan isə qiymətdən düşmə ehtiyatlarının (rezervlərinin) yaradılması metodu ilə amortizasiya olunmuş dəyər ilə uçota alınır. Alicilər və sifarişçilərin debitor boreları üzrə qiymətdən düşmə ehtiyatları (rezervləri) o halda yaradılır ki, ələ obyektiv sübutlar mövcuddur ki, Müəssisə tərəfindən ilkin maliyyələşmə nəticəsində yaranmış bütün debitor borelarının yığılması mümkün deyildir və ya bütün debitor borelarının ödənilməsi mümkünsüzdür. Ehtiyatların (rezervlərin) məbləği aktivin balans dəyəri ilə pul vəsaitləri axınının effektiv faiz dərəcəsi nəzərə alınan fərz edilən diskontlaşdırılmış dəyər arasındakı fərkdir. Ehtiyatların (rezervlərin) yaradılması və ya dəyişməsi mənfəət və zərərlər haqqında hesabatda əks etdirilir.

3.10.Pul vəsaitləri və onların ekvivalentləri

Pul vəsaitləri və onların ekvivalentləri asanlıqla müəyyən nağd pul məbləğinə çevrilə bilən və dəyəri euzi dəyişikliklərə məruz qalan maddələrdir. Pul vəsaitləri və onların ekvivalentləri maddəsində kassada olan nağd pul vəsaitləri, yolda olan pul köçürmələri, bank hesablaşma hesabları, digər tələbli bank hesabları, pul vəsaitlərinin ekvivalentləri, bank overdraftları və ödənilmə müddəti üç aydan artıq olmayan digər yüksək likvidli investisiyalar əks etdirilir. Mühasibat balansında bank overdraftları qısamüddətli öhdəliklərin tərkibində qısamüddətli faiz xərcləri yaradan öhdəliklər maddəsi üzrə əks etdirilir.

3.11.Təsisçi kapital

Təsisçi payı kapital kimi təsnifləşdirilir.

3.12.Kreditlər və borelar

Kreditlər və borclar ilkin olaraq sövdələşmənin aparılmasına çəkilən xərclər çıxılmaqla, ədalətli dəyər üzrə tanınır.

Konvertasiya olunan istiqrazların öhdəliklərə aid olan hissəsinin ədalətli dəyəri konvertasiya olunmayan istiqazlara ekvivalent bazar faiz dərəcəsi tətbiq edilməklə müəyyən olunur. Bu məbləğ konvertasiyada ləğv olunma müddətinə və istiqrazların ödənmə müddətinin çatması müddətinə qədər amortizasiya olunan öhdəliyin dəyəri kimi əks etdirilir. Alınmış qalan vəsaitlər konvertasiyaya opsiya kimi mənfəət vergisi effekti çıxılmaqla kapitalla əlavə edilir.

Kreditlər və borclar, Müəssisə tərəfindən bu öhdəliklərin ödənilmə müddətinin mühasibat balansının tərtib edilmiş müddətinədək ən azı bir ildən artıq olan müddətə ödəniləcəyi barədə şərtsiz hüququ olması halları istisna olmaqla, qısamüddətli öhdəliklər kimi təsnifləşdirilir.

3.13.Mənfəət vergisi

Mənfəət vergisi hazırkı maliyyə hesabatlarında balans tarixinə Azərbaycan Respublikasının qüvvədə olan qanunvericiliyinə uyğun olaraq hesablanmışdır. Mənfəət vergisi xərci cari və təxirə salınmış mənfəət vergisindən ibarət olub, mənfəət və zərər hesabatında qeydə alınır. Lakin, həmin və ya başqa dövrdə bilavasitə kapital hesablarında qeydə alınan əməliyyatlara aid olan vergilər bilavasitə kapital hesablarında qeydə alınır.

Cari mənfəət vergisi, cari və ya əvvəlki dövrlər üzrə vergiyə cəlb edilən və ya zərər ilə əlaqədar vergi orqanlarına ödəniləcək və ya onlardan geri alınacaq (əvəzləşdiriləcək) məbləği təşkil edir. Vergiyə cəlb edilən mənfəət və ya zərər, maliyyə hesabatlarının müvafiq vergi bəyannamələrinin təqdim edilməsindən əvvəl təsdiqləndiyi halda təxmini göstəricilərə əsasən hesablanır. Mənfəət vergisindən başqa digər vergilər inzibati və digər əməliyyat xərcləri kimi qeydə alınır.

Təxirə salınmış mənfəət vergisi üzrə ehtiyat (rezerv) öhdəliklər metodu istifadə edilməklə tam həcmdə yaradılır. Təxirə salınmış mənfəət vergisi, aktivlərin və öhdəliklərin vergitutma bazası ilə onların maliyyə hesabatlarında əks etdirilmiş balans dəyəri arasında meydana çıxan bütün zaman fərqləri üzrə müəyyən edilir. Lakin, təxirə salınmış mənfəət vergisi, aktivlərin və ya öhdəliklərin ilkin tanınması zamanı meydana çıxırsa, o halda təxirə salınmış mənfəət vergisi uçotda əks etdirilmir (əgər, sövdələşmənin həyata keçirildiyi anda nə mühasibat mənfəətinə, nə də vergiyə cəlb edilən mənfəətə təsir etməyən biznesin birləşdirilməsi ilə əlaqədar deyildirsə). Təxirə salınmış mənfəət vergisi mühasibat balansının tərtib edilmiş tarixinə qüvvədə olan Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində müəyyən edilmiş vergi dərəcələrinə müvafiq olaraq hesablanır.

Təxirə salınmış vergi aktivləri o zaman tanınır ki, gələcəkdə zaman fərqləri məbləğində azaldıla biləcək vergiyə cəlb ediləsi mənfəət əldə edilməsi ehtimalı vardır.

3.14.Qarşıdakı xərclər və ödənişlər üzrə ehtiyatlar (rezervlər)

Ətraf mühitin bərpa olunmasına, restrukturizasiyaya və məhkəmə çəkişmələrinə ehtiyatlar (rezervlər) o zaman yaradılır ki:

- Müəssisə keçmiş dövrlərdə baş vermiş hadisələr nəticəsində hər hansı hüquqi öhdəliklər daşıyır və ya könüllü surətdə öz üzərinə ənənəvi öhdəliklər qəbul etmişdir;

-Ehtimallar vardır ki, bu öhdəliklərin səhməna salınması üçün pul vəsaitlərinin axını ləbəddür;

- Bu öhdəliklərin məbləği etibarlı surətdə hesablanı bilər.

Restrukturizasiya xərcləri üzrə ehtiyatlara icarə müqavilələrinin vaxtından əvvəl ləğv edilməsinə görə cərimə sanksiyaları və işçilərə ödənilən işdən çıxma müavinətləri daxildir. Gələcək dövrlərin əməliyyat zərərləri üzrə ehtiyatlar yaradılmışdır.

3.15. Gəlirin tanınması

Gəlir satılmış mal, iş və xidmətlərin ədalətli dəyəri ilə (əlavə dəyər vergisi çıxılmaqla) tanınır. Satışdan gəlir aşağıdakı qaydada tanınır:

(a) Xidmətlərin göstərilməsindən gəlirlər - Xidmətlərin göstərilməsindən gəlirlər o hesabat dövrünə aid edilir ki, bu xidmətlər göstərilmişdir və xidmət göstərilməsi üzrə konkret sövdələşmənin tələbləri başa çatdırılmışdır. Konkret sövdələşmənin tələblərinin başa çatdırılması dərəcəsi faktiki göstərilmiş xidmətlərin həcminin sövdələşmə üzrə göstəriləcək xidmətlərin ümumi həcmindəki payı kimi qiymətləndirilir.

(b) Faiz gəlirləri-faiz gəlirləri faktiki əldə edildiyi dövrdə gəlir kimi tanınır.

(c) Dividend gəlirləri-dividend gəlirləri o zaman tanınır ki, səhmdarların mənfəət əldə etmək hüququ müəyyən olunmuşdur.

3.16. İcarə

Mülkiyyət hüququndan irəli gələn risklərin və səmərələrin əhəmiyyətli hissəsinin icarəyə verəndə qalması hallarında icarə, əməliyyat icarəsi kimi təsnifləşdirilir. Əməliyyat icarəsi müqaviləsi üzrə ödənişlər bütün icarə müddəti üzrə bərabər hissələrə bölünməklə, mənfəət və zərərlər haqqında hesabatda əks etdirilir.

4. Maliyyə risklərinin idarə edilməsi

4.1. Maliyyə risklərinin faktorları

Cəmiyyətin fəaliyyəti bir sıra maliyyə risklərinə meyillidir: bazar riski (valyuta riskləri, faiz dərəcələrinin dəyişməsinin ədalətli dəyərə təsir riski və qiymət riski daxil olmaqla); kredit riski; likvidlik riski və faiz dərəcələrinin dəyişməsinin pul vəsaitləri axınına təsiri riski. Müəssisənin risklərin idarə olunması üzrə proqramı, maliyyə risklərinin qabaqcadan müəyyən edilə bilinməməsi amilinə cəmləşdirilmişdir (fokusuna yığılmışdır) və Müəssisənin fəaliyyətinin maliyyə nəticələrinə potensial əlverişsiz təsirinə minimumlaşdırılmasına yönəldilmişdir. Müəssisə müəyyən risklərin hedcinqləşdirilməsi üçün törəmə maliyyə alətlərindən istifadə edir.

(a) Bazar riski

(i) Valyuta riski

Müəssisə beynəlxalq iqtisadi əlaqələrə malikdir və ona görə də, xarici valyuta kurslarının (əsasən, ABŞ dolları, avro, Rus rublu və s.) dəyişməsindən valyuta risklərinə meyillidir. Gələcək kommersiya sövdələşmələri, tanınmış aktivlər və öhdəliklər, həmçinin xarici şirkətlərə netto-investisiyalara münasibətdə mübadilə kurslarının dəyişməsi riski mövcuddur.

(ii) Qiymət riski

Müəssisə göstərdiyi xidmətlər üzrə qiymət riskinə mübtəla deyildir. Analoji xidmətlər bazarında faktiki rəqabətin olmaması buna əsas verir.

(b) Kredit riski

Müəssisə əhəmiyyətli kredit risklərinə mübtəla deyildir. Törəmə alətlərlə sövdələşmələr və pul əməliyyatları yalnız yüksək ödəmə qabiliyyəti olan maliyyə institutları ilə aparılır. Şirkət tərəfindən heç bir istisnaya yol vermədən bütün maliyyə institutları üçün kredit riskini məhdudlaşdıran prosedurlar işlənməmişdir.

(c) Likvidlik riski

Likvidlik riskinin ehtiyatlıqla idarə edilməsi pul vəsaitləri və dövriyyədə olan qiymətli kağızların kifayət qədər həcmində saxlanması, açılmış kredit xətləri vasitəsilə adekvat maliyyələşmə imkanlarını və ortaya çıxma biləcək disbalans hallarında operativ idarəetmə imkanlarını nəzərdə tutur.

(d) Faiz dərəcəsinin dəyişməsinin pul vəsaitləri axınına və ədalətli dəyərə təsiri riski

Müəssisə faiz gəliri gətirən əhəmiyyətli məbləğdə aktivlərə malik olduğundan, mənfəət və pul vəsaitlərinin əməliyyat axınları, əsasən bazar faiz dərəcələrinin dəyişməsindən asılıdır.

4.2. Törəmə maliyyə alətləri və hedcinq əməliyyatları

Törəmə maliyyə alətləri müvafiq sövdələşmələrin (kontraktların) bağlanma tarixinə ilkin balans dəyəri ilə uçota alınır; sonradan ədalətli dəyərə yenidən qiymətləndirmə tələb edilir. Bu qaydada müəyyən edilmiş gəlirlər və zərərlər maliyyə alətlərinin hedcinq aləti kimi təsnifləşdirilməsindən asılıdır.

(a) Ədalətli dəyərin hedcinqləşdirilməsi

Müəssisə tərəfindən pul vəsaitləri axınının hedcinqləşdirilməsi aləti kimi təsnifləşdirilən törəmə alətlərin ədalətli dəyərinin dəyişməsi mənfəət və zərərlər haqqında hesabatda hedcinqləşmə riskinə aid olan hedcinqləşdirilən maliyyə aktivləri və öhdəliklərinin ədalətli dəyərinin dəyişməsi ilə birlikdə əks etdirilir.

(b) Pul vəsaitləri axınının hedcinqləşdirilməsi

Müəssisə tərəfindən pul vəsaitləri axınının hedcinqləşdirilməsi aləti kimi təsnifləşdirilən törəmə alətlərin ədalətli dəyərinin dəyişməsinin effektiv hissəsi kapitalın tərkibində tanınır (bu dəyişmənin effektiv olmayan hissəsi mənfəət və zərərlər haqqında hesabatda əks etdirilir).

(c) Xüsusi hedcinqləşdirmə əməliyyatı uçotu tətbiq edilməyən törəmə alətlər

Bir sıra maliyyə alətləri xüsusi hedcinqləşdirmə əməliyyatı uçotu qaydalarına aid edilmir. Hedcinqləşdirmə əməliyyatları tətbiq edilməyən maliyyə alətlərinin ədalətli dəyərinin dəyişməsi birbaşa mənfəət və zərərlər haqqında hesabatda əks etdirilir.

5. Uçot siyasətinin tətbiqi zamanı əhəmiyyətli mühasibat təxminləri və fərziyyələri

Müəssisə növbəti maliyyə ili ərzində hesabatlarda əks etdirilən aktiv və öhdəliklərin məbləğinə təsir göstərən təxminlər və fərziyyələr irəli sürür. Həmin təxminlər və fərziyyələr müntəzəm olaraq rəhbərliyin təcrübəsinə və digər amillərə, həmçinin rəhbərliyin fikrinə mövcud şəraitə uyğun olaraq əsaslandırılmış gələcək hadisələr üzrə təxminlərə əsasən təhlil edir. Uçot siyasətinin tətbiqi zamanı rəhbərlik həmçinin peşəkar mülahizələr və fərziyyələr irəli sürür. Maliyyə hesabatlarında əks etdirilən məbləğlərə daha çox təsir göstərən peşəkar mülahizələr və növbəti maliyyə ili ərzində aktiv və öhdəliklərin balans dəyərinə əhəmiyyətli düzəlişlərin edilməsinə səbəb olan təxminlərə aşağıdakılar daxildir:

5.1. Müştəri debitor borelərinin dəyərsizləşməsi üzrə zərərlər

Gələcək pul vəsaitləri hərəkətinin məbləğini və müddətini təxmin edərkən istifadə edilən metodologiya və mülahizələr, təxmini və haqiqi zərərlər arasındakı hər hansı fərqi azaltmaq məqsədilə müntəzəm olaraq nəzərdən keçirilir.

5.2. Binaların yenidən qiymətləndirilməsi

Cəmiyyətin balansında bina olmuşdur və yenidən qiymətləndirilmə aparılmamışdır.

5.3. Vergi qanunvericiliyi

Azərbaycan Respublikasının vergi, sosial sığorta, valyuta və gömrük qanunvericiliyi müxtəlif şərtlərə məruz qalır.

6. Əsas vəsaitlər	Binalar	Məşin və avadanlıq	Nəqliyyat vasitələri	Digər əsas vəsaitlər	Başa çatdırılmamış tikinti	Cəmi
01.01.2020-ci il tarixinə ilkin dəyər	565 245,26	279 015,12	525 096,50	247 732,92	0,00	1 617 089,80
Yığılmış amortizasiya	125 260,10	113 305,56	250 207,40	103 956,98	0,00	592 730,04
Xaric olmalar üzrə yığılmış amortizasiya	439 985,16	165 709,56	274 889,10	143 775,94		1 024 359,76
01.01.2020-ci il tarixinə balans dəyəri	0,00	80 050,75	0,00	0,00	0,00	80 050,75
Daxil olmalar	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Xaric olmalar	30 798,96	49 152,06	68 722,28	28 755,19	0,00	177 428,49
Amortizasiya ayımları	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
31.12.2020-ci il tarixinə balans dəyəri	409 186,20	196 608,25	206 166,82	115 020,75	0,00	926 982,02
31.12.2020-ci il tarixinə ilkin dəyər	565 245,26	359 065,87	525 096,50	247 732,92	0,00	1 697 140,55
Yığılmış amortizasiya	156 059,06	162 457,62	318 929,68	132 712,17	0,00	770 158,53
31.12.2020-ci il tarixinə balans dəyəri	409 186,20	196 608,25	206 166,82	115 020,75	0,00	926 982,02
01.01.2021-ci il tarixinə ilkin dəyər	565 245,26	359 065,87	525 096,50	247 732,92	0,00	1 697 140,55
Yığılmış amortizasiya	156 059,06	162 457,62	318 929,68	132 712,17	0,00	770 158,53
01.01.2021-ci il tarixinə balans dəyəri	409 186,20	196 608,25	206 166,82	115 020,75	0,00	926 982,02
Daxil olmalar	0,00	90 063,96	0,00	0,00	0,00	90 063,96
Xaric olmalar			0,00		0,00	0,00
Amortizasiya ayımları	28 643,03	58 038,42	51 541,71	23 004,15		161 227,31
Xaric olmalar üzrə yığılmış amortizasiya	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
31.12.2021-ci il tarixinə balans dəyəri	380 543,17	228 633,79	154 625,11	92 016,60	0,00	855 818,67
31.12.2020-ci il tarixinə ilkin dəyər	565 245,26	449 129,83	525 096,50	247 732,92	0,00	1 787 204,51
Yığılmış amortizasiya	184 702,09	220 496,04	370 471,39	155 716,32	0,00	931 385,84
31.12.2021-ci il tarixinə balans dəyəri	380 543,17	228 633,79	154 625,11	92 016,60	0,00	855 818,67

7. Qeyri-maddi aktivlər	Program təminatı və digər qeyri aktivlər	Lisensiyalar
01 yanvar 2020-ci il tarixinə ilkin dəyər	22 498,66	0,00
Yığılmış amortizasiya	17 298,66	0,00
01 yanvar 2020-ci il tarixinə qalıq dəyəri	5 200,00	0,00
Daxil olmalar	0,00	0,00
Xaric olmalar	17 298,66	0,00
Amortizasiya ayımları	0,00	0,00
31 dekabr 2020-ci il tarixinə ilkin dəyəri	22 498,66	0,00
Yığılmış amortizasiya	17 298,66	0,00
31 dekabr 2020-ci il tarixinə qalıq dəyəri	5 200,00	0,00
01 yanvar 2021-ci il tarixinə ilkin dəyəri	22 498,66	0,00
Yığılmış amortizasiya	17 298,66	0,00
01 yanvar 2021-ci il tarixinə qalıq dəyəri	5 200,00	0,00
Daxil olmalar	0,00	0,00

7. Qeyri-maddi aktivlər	Program təminatı və digər qeyri aktivlər	Lisensiyalar
Xaric olmalar	0,00	0,00
Amortizasiya ayırmaları	520,00	0,00
31 dekabr 2021-ci il tarixinə ilkin dəyəri	22 498,66	0,00
Yığılmış amortizasiya	17 818,66	0,00
31 dekabr 2021-ci il tarixinə qalıq dəyəri	4 680,00	0,00
8. Ehtiyatlar	2021	2020
Hazır məhsul	0,00	0,00
Mallar	0,00	0,00
Bitməmiş istehsal	24 854,69	24 854,69
Sair ehtiyatlar	2 119 387,61	2 830 588,81
Cəmi	2 144 242,30	2 855 443,50
9. Debitor borcları	2021	2020
Ablar və sifarişlərin qismüddətli debitor borcları	12 505 056,84	732 508,42
Digər qismüddətli debitor borcları	0,00	47 867,20
Cəmi:	12 505 056,84	780 375,62
10. Pul vəsaitləri və onların ekvivalentləri	2021	2020
Kassada olan nağd pul vəsaitləri	0,00	0,00
ÖDV depozit hesabında pul vəsaiti	8 584,43	23 930,10
Bank hesablarında pul vəsaitləri	246 905,35	136 249,52
Milli valyutada bank hesabları	242 928,41	111 471,46
Xarici valyutalarda bank hesabları	3 976,94	24 778,06
Cəmi	255 489,78	160 179,62
11. Qismüddətli maliyyə aktivləri	2021	2020
Sair qismüddətli maliyyə aktivləri	852 727,42	852 727,42
Gələcək dövrün xərcləri	143 570,69	143 570,69
Cəmi	996 298,11	996 298,11
12. Qismüddətli aktivlər	2021	2020
Sair qismüddətli aktivlər	8 964 311,66	8 768 339,64
Cəmi	8 964 311,66	8 768 339,64
13. Uzunmüddətli faiz xərcləri yaradan öhdəliklər	2021	2020
Uzunmüddətli faiz xərcləri yaradan öhdəliklər	6 453 132,67	7 064 267,32
Cəmi	6 453 132,67	7 064 267,32
14. Vergi və digər məcburi ödənişlər üzrə öhdəliklər	2021	2020
Vergilər və məcburi ödənişlər üzrə öhdəlikləri	0,00	0,00
Cəmi:	0,00	0,00
15. Qismüddətli kreditör borcları	2021	2020
Qismüddətli faiz xərcləri yaradan öhdəliklər	200 539,42	287 690,71
Malgöndərən və pod-ılara qismüddətli kreditör borcları	0,00	0,00
Ömürün ödənişi üzrə işçi heyətinə olan borclar	0,00	0,00
Cəmi	200 539,42	287 690,71
16. Qismüddətli öhdəliklər	2021	2020
Gələcək dövrün gəlirləri	0,00	0,00
Sair qismüddətli öhdəliklər	6 908 319,58	6 335 957,71
Cəmi	6 908 319,58	6 335 957,71

17. Satış	2021	2020
Əsas fəaliyyət üzrə gəlirlər	7 225 531,74	4 509 498,39
18. Satışın maya dəyərinin elementləri	2021	2020
Əmək haqqı xərcləri	352 241,68	433 184,70
Sosial sığorta üzrə ayırmalar	76 971,98	93 321,57
Malın dəyəri	4 130 199,41	2 245 512,23
Amortizasiya xərcləri	161 227,31	177 428,49
Timir xərcləri	1 300,40	0,00
Ezamiyyə xərcləri	0,00	
Enerji xərcləri	400 803,83	291 679,01
Qaz xərcləri	0,00	
Yanacaq xərcləri	208 686,38	64 261,48
Su və kanalizasiya xərcləri	3 803,39	2 676,96
Rəbitə xərcləri	34 687,98	31 868,76
Borca görə faizlər və onunla bağlı olan xərcləri	618 789,00	434 140,13
Bank xidmətləri üzrə xərcləri	61 818,34	52 485,97
Reklam xərcləri	139 093,25	50 948,61
Sair xərclər	551 561,37	236 175,39
Nəqliyyat xərcləri	181 057,13	112 830,50
Sığorta xərcləri	48 303,66	48 687,26
Digər xərclər	34 818,09	65 726,66
Gəlirdən çıxılan vergilər və yığımlar, sadələşmiş vergi		5 048,29
CƏMI XƏRCLƏR	7 005 363,20	4 345 976,01
19. Ümumi Mənfəət (Zərər)	2021	2020
Ümumi Mənfəət (Zərər)	220 168,54	163 522,38
Əvvəlki illər üzrə zərərin məbləği	0,00	0,00
20. Mənfəət vergisi	2021	2020
Mənfəət vergisi xərci aşağıdakı komp-dən ibarətdir:		
Cari mənfəət vergisi xərci	40 476,40	29 949,68
Təxirə salınmış vergi xərci		
Hesabat dövründə xalis mənfəət (zərər)	179 692,14	133 572,70

MHBS və Azərbaycan Respublikasının vergi qanunvericiliyi arasındakı fərqlər nəticəsində maliyyə hesabatlarının hazırlanması və mənfəət vergisinin hesablanması çərçivəsində aktiv və passivlərin balans dəyəri arasında müvəqqəti zaman fərqləri əmələ gəlir. Bu müvəqqəti zaman fərqləri üzrə dövrüyyələrin vergi təsiri cari ilin sonuna mövcud olmuş mənfəət vergisi dərəcəsinə 20% (2021-ci ildə-20%) qeydə alınır. Hazırkı maliyyə hesabatlarında təxirə salınmış vergi aktivləri və ya öhdəlikləri hesablanmamış və nəzərə alınmamışdır.

Müəssisə hesabat ilini mənfəətlə başa vurmuşdur. "TAC" MMC-nin törəmə müəssisəsi kənd təsərrüfat fəaliyyəti ilə məşğul olduğuna görə vergilərdən azdır.

21. Əlaqəli tərəflərlə əməliyyatlar-Hazırkı maliyyə hesabatlarının hazırlanması məqsədləri üçün tərəflər o zaman əlaqəli hesab olunur ki, tərəflərdən biri digərinə nəzarət edə bilsin, onunla eyni qrupun nəzarəti altında olsun və ya maliyyə-təsərrüfat fəaliyyəti ilə bağlı məsələlər üzrə qərar qəbul edərkən ona təsir göstərə bilsin. Əlaqəli tərəflər arasındakı münasibətləri nəzərə alarkən həmin münasibətlərin hüquqi formasına deyil, iqtisadi məzmununa diqqət yetirilir.

22. Risklərin idarə edilməsi-Müəssisə daxilində risklərin idarə edilməsi funksiyası maliyyə riskləri (kredit riski, bazar riski, coğrafi risklər, valyuta riski, likvidlik riski və faiz dərəcəsi riskləri), əməliyyat və hüquqi risklər ilə əlaqədar həyata keçirir. Maliyyə risklərinin idarə edilməsi funksiyasının əsas məqsədi risk limitlərinin müəyyən edilməsi və bu limitlərə riayət edilməsidir. Əməliyyat və hüquqi risklərin idarə edilməsində məqsəd, bu risklərin azaldılması üçün nəzərdə tutulan daxili qayda və prosedurlara müvafiq qaydada riayət edilməsini təmin etməkdən ibarətdir.

Kredit riski-Müəssisənin kredit riski konsentrasiyası üçün potensial müzakirə mövzusu olan maliyyə aktivləri pul və debitor borclarından ibarətdir. Müəssisənin pul depozitləri mötəbər maliyyə idarələrində yerləşdirilmişdir.

Bazar riski-Müəssisə bazardakı ümumi və spesifik dəyişikliklərə məruz qalan faiz, valyuta və pay alətləri üzrə açıq mövqelər ilə əlaqədar bazar risklərinə məruz qalır. Bazarda daha əhəmiyyətli dəyişikliklərin baş verdiyi halda müəyyən edilmiş limitdən artıq zərərlərin yaranmasının qarşısı alınır. Qəbul edilmiş normalar ilə uzunmüddətli borcların bazar dəyəri onların daşınan dəyərlərlə dəyişə bilər.

Faiz dərəcəsi riski-Müəssisənin bir çox borcları təyin olunmuş marağı ifadə edir. Bu borclarla əlaqəli marağ xərcləri sığortalanmamışdır. Rəhbərlik inanır ki, marağ normalarının daimi olmamasından irəli gələn bazar qiymətlərinə dəyişikliklər əhəmiyyətli xarakter daşımır.

23. Hesabat tarixindən sonra baş vermiş hadisələr

Hesabat tarixindən sonra maliyyə hesabatlarına əhəmiyyətli təsir edə biləcək hadisələr baş verməmişdir.

Rəhbərlik adından:

Arzu Fərman qızı Yusifova

"Tac"MMC-nin direktoru

02 iyun 2022-ci il

Bakı şəhəri, Azərbaycan Respublikası





"Tac"MMC-nin Baş mühasibi

02 iyun 2022-ci il

Bakı şəhəri, Azərbaycan Respublikası

Maliyyə vəziyyəti haqqında HESABAT (icmal)

31 Dekabr 2021-ci il tarixinə

VÖEN

1300025841 və 1000486381

Mühasibat uçotu subyektinin adı

"TAC" MMC "Bayram-B" Şirkəti ilə birlikdə

Saha (faaliyyət növü) ixtisaslaşdırılmış mağazalarda sair yeni malların parakəndə satışı və heyvandarlıqla əlaqəli bitkiçilik

Mülkiyyət növü

Xüsusi mülkiyyət

Ünvan

AZ-1153, Bakı şəhəri, Binaqədi r., Sulutəpə q., ev 5, Cənub-qərbində Şamaxı Şosesi

Elektron poçt ünvanı

lorvan@tajbev.com

Ölçü vahidi: manat

Bölmə/Maddə №-si	Bölmə/Maddələrin adı	Uzun müddətli vəsaitli qrupların №-si	Hesabat dövrü üzrə		Əvvəlki dövr üzrə	
			2021	2020	2020	2020
	AKTİVLƏR					
1	Uzunmüddətli aktivlər					
10	Qeyri-maddi aktivlər		5 200,00	4 680,00	5 200,00	5 200,00
11	Torpaq, tikili və avadanlıqlar	6	926 982,02	855 818,37	1 024 359,76	926 982,02
12	Investisiya mülkiyyəti					
13	Bioloji aktivlər					
14	Təhii sərvətlər					
15	İştirak payı məhsulu (na uçuşa əsaslı)					
16	Təxirə salınmış vergi aktivləri					
17	Uzunmüddətli debitor bəndləri					
18	Sair uzunmüddətli maliyyə aktivləri					
19	Sair uzunmüddətli aktivlər					
	CƏMI UZUNMÜDDƏTLI AKTİVLƏR		932 182,02	860 498,57	1 029 559,76	932 182,02
2	Qısamüddətli aktivlər					
20	Ehtiyatlar		2 855 443,50	2 144 242,30	2 865 522,03	2 855 443,50
21	Qısamüddətli debitor bəndləri	7	780 375,62	1 205 056,84	638 682,24	780 375,62
22	Pul vəsaitləri və onların ekvivalentləri	8	160 179,71	255 489,78	99 513,22	160 179,71
23	Sair qısamüddətli maliyyə aktivləri	9	996 298,11	996 298,11	996 298,11	996 298,11
24	Sair qısamüddətli aktivlər	10	8 768 339,64	8 964 311,66	8 371 707,13	8 768 339,64
	CƏMI QISAMÜDDƏTLI AKTİVLƏR		13 560 636,58	13 565 398,69	12 971 722,73	13 560 636,58
	CƏMI AKTİVLƏR		14 492 818,60	14 425 897,26	14 001 282,49	14 492 818,60
	KAPİTAL VƏ ÖHDƏLİKLƏR					
3	Kapital					
30	Ödənilmiş nominal (nizamnamə) kapital		702 020,00	702 020,00	702 020,00	702 020,00
31	Emissiya gəliri					
32	Geri alınmış kapital (səhmlər)					
33	Kapital ehtiyatları					
34	Bölüşdürülməmiş mənfəət (ödənilməmiş zərər)		102 902,86	161 905,59	120 005,22	102 902,86
	CƏMI KAPİTAL		804 922,86	863 925,59	822 025,22	804 922,86
4	Uzunmüddətli öhdəliklər					
40	Uzunmüddətli faiz xərcləri yaradan öhdəliklər	11	0,00	0,00	0,00	0,00
41	Uzunmüddətli qiymətləndirilmiş öhdəliklər					
42	Təxirə salınmış vergi öhdəlikləri					
43	Uzunmüddətli kreditör bəndləri		7 064 267,32	6 453 132,67	6 915 914,55	7 064 267,32
44	Sair uzunmüddətli öhdəliklər					
	CƏMI UZUNMÜDDƏTLI ÖHDƏLİKLƏR		7 064 267,32	6 453 132,67	6 915 914,55	7 064 267,32
5	Qısamüddətli öhdəliklər					
50	Qısamüddətli faiz xərcləri yaradan öhdəliklər					
51	Qısamüddətli qiymətləndirilmiş öhdəliklər					
52	Vergi və sair məcburi ödənişlər üzrə öhdəliklər	12				
53	Qısamüddətli kreditör bəndləri	13	287 690,71	200 539,42	477 322,45	287 690,71
54	Sair qısamüddətli öhdəliklər	14	6 335 957,71	6 908 319,58	5 786 040,27	6 335 957,71
	CƏMI QISAMÜDDƏTLI ÖHDƏLİKLƏR		6 623 648,42	7 108 859,00	6 263 362,72	6 623 648,42
	CƏMI ÖHDƏLİKLƏR		13 687 915,74	13 561 991,67	13 179 277,27	13 687 915,74
	CƏMI KAPİTAL VƏ ÖHDƏLİKLƏR		14 492 838,60	14 425 917,26	14 001 302,49	14 492 838,60

Rəhbərlik adından:

Arzu Fərman qızı Yusifova
"Tac" MMC-nin direktoru
02 iyun 2022-ci il

Bakı şəhəri, Azərbaycan Respublikası



"Tac" MMC-nin Baş mühasibi
02 iyun 2022-ci il

Bakı şəhəri, Azərbaycan Respublikası

Kapitalda dəyişiklər haqqında hesabat (icmal)
31 Dekabr 2021-ci il tarixinə

VÖEN
 Mühasibat uçotu subyektinin adı
Sahə (fəaliyyət növü)
 Mülkiyyət növü
Ünvan
 Elektron poçt ünvanı

1300025841 və 1000486381

“TAC” MMC “Bayram-B” Şirkəti ilə birlikdə

Xtisaslaşdırılmış mağazalarda sair yeni malların parakəndə satışı və ləyvəndərliqlə əlaqəli bitkiçilik

Xüsusi mülkiyyət

AZ-1153, Bakı şəhəri, Binəqədi r., Suluçepə q., ev 5, Cənub-qərbində Şamaxı Şösesi
 i.orxan@tajbevy.com

Göstəricilərin adı	Uçot siyasəti və izahlı qeydlərin №-si	Ödənilmiş nizamnamə kapitalı	Emissiya gəliri	Geri alınmış kapital (səhmlər)	Kapital ehtiyatları			Bölüşdürül-məmiş mənfəət (ödənilməmiş zərər)	CƏMI
					Yeni dan qiymətlən-dirmə üzrə ehtiyat	Məzənnə fərqləri üzrə ehtiyat	Qanun-vericilik üzrə ehtiyat		
Əvvəlki hesabat dövrünün əvvəlinə olan qalıq-01.01.2020-ci il		702 020,00						120 005,22	822 025,22
Əvvəlki hesabat dövründə uçot siyasətində dəyişikliklər və ya əhəmiyyətli səhvlərlə bağlı düzəlişlər									
Səhvlərin düzəldilməsindən sonra əvvəlki hesabat dövrünün əvvəlinə qalıq-01.01.2019-cu il		702 020,00						120 005,22	822 025,22
Əvvəlki hesabat dövründə xalis mənfəət (zərər)									
Mülkiyyətçilərin kapital qoyuluşları									
Mülkiyyətçilər arasında kapitalın bölüşdürülməsi (dividendlər)									
Geri alınmış kapital (səhmlər) üzrə əməliyyatlar									
Kapitalın məddələri arasında köçürmələr-31.12.2020-ci il tarixinə qalıq									
Sair məxərum gəlir									
Əvvəlki hesabat dövrü üzrə kapitalda dəyişikliklərin cəmi		0,00							
Əvvəlki hesabat dövrünün sonuna qalıq-31.12.2020-ci il		702 020,00						16 895,84	818 915,84
Hesabat dövründə uçot siyasətində dəyişikliklər və ya əhəmiyyətli səhvlərlə bağlı düzəlişlər									
Səhvlərin düzəldilməsindən sonra hesabat dövrünün əvvəlinə qalıq-01.01.2021-ci il								142 902,86	961 818,70
Hesabat dövründə xalis mənfəət (zərər)									
Mülkiyyətçilərin kapital qoyuluşları									
Hesabat dövründə xalis mənfəət (zərər)								179 692,14	1 141 510,84
Mülkiyyətçilərin kapital qoyuluşları									0,00

Ölçü vahidi: manat

Mülkiyyətçilər arasında kapitalın bölüşdürülməsi (dividendlər)																				0,00
Geri alınmış kapital (səhmlər) üzrə əməliyyatlar																				0,00
Kapitalın maddələri arasında köçürmələr																				0,00
Sair mərcu gəlir																				0,00
Hesabat dövrü üzrə kapitalda dəyişikliklərin cəmi																				120 689,41
Hesabat dövrünün sonuna qalıq 31.12.2021-ci il	0,00																			161 905,59
																				863 925,59



Rəhbərlik adına
 Arzu Fərman qızı Yusifova
 "TAC" MMC-nin direktoru
 02 iyun 2022-ci il
 Bakı şəhəri, Azərbaycan Respublikası

[Signature]
 "TAC" MMC-nin Baş mühasibi
 02 iyun 2022-ci il
 Bakı şəhəri, Azərbaycan Respublikası

Mənfəət və ya zərər və digər məcmu gəlir haqqında hesabat (icmal)

31 Dekabr 2021-ci il tarixinə

VÖEN

1300025841 və 1000486381

Mühasibat uçotu subyektinin adı **“TAC” MMC “Bayram-B” Şirkəti ilə birlikdə**
Sahə (fəaliyyət növü) İxtisaslaşdırılmış mağazalarda sair yeni malların parakəndə satışı və heyvandarlıqla əlaqəli bitkiçilik

Mülkiyyət növü

Xüsusi mülkiyyət

Ünvan **AZ-1153, Bakı şəhəri, Binəqədi r., Sulutəpə q., ev 5, Cənub-qərbində Şamaxı Şosesi**
Elektron poçt ünvanı **i.orxan@tajbev.com**

Ölçü vahidi: manat

İstina (maddə) və hesab №-si	Göstəricilərin adı	Uçot siyasəti və izahı qeydlərin №-si	Hesabat dövrü üzrə-2021	Əvvəlki dövr üzrə-2020
60	Əsas əməliyyat gəlirləri	15	7 225 531,74	4 509 498,39
70	Satışın maya dəyəri üzrə xərclər	16	4 130 199,41	2 245 512,23
	Ümumi mənfəət (zərər)		3 095 332,33	2 263 986,16
61 və 73	Sair əməliyyat gəlirləri	15	0,00	0,00
71	Kommersiya xərcləri	16	-139 093,25	-50 948,61
72	İnzibati xərclər	16	-2 149 032,08	-1 747 073,12
73 və 61	Sair əməliyyat xərcləri	16	-587 038,46	-302 442,05
O cümlədən	Xaricdən maliyyələşdirilən elmi-tədqiqat işləri üzrə xərclər	16	0,00	0,00
	Xaricdən maliyyələşdirilən elmi-tədqiqat işləri üzrə xərclər istisna olmaqla sair əməliyyat xərcləri			
62 və 74	Fəaliyyətin dayandırılmasından yaranan mənfəətlər (zərərlər)	17	0,00	0,00
	Əməliyyat mənfəəti (zərəri)		0,00	0,00
63 və 75	Maliyyə mənfəəti (zərəri)			
64 və 76	Fövqəladə mənfəət (zərər)		0,00	0,00
81	Asılı və birgə müəssisələrin mənfəətlərində (zərərlərində) pay	18	0,00	0,00
	Vergiqoymadan əvvəl mənfəət (zərər)		220 168,54	163 522,38
90	Mənfəət vergisi		40 476,40	29 949,68
341	Hesabat dövründə xalis mənfəət (zərər)		179 692,14	133 572,70
	O cümlədən, qeyri-nəzarət payları üzrə xalis mənfəət (zərər)			
	əsas cəmiyyətin sahiblərinin mənfəəti (zərəri)			
	Digər məcmu gəlir			
	Məcmu gəlir (xalis mənfəətin (zərərin) və digər məcmu gəlirin cəmi)			
	O cümlədən-qeyri-nəzarət payları üzrə xalis mənfəət (zərər)			
	əsas cəmiyyətin sahiblərinin mənfəəti (zərəri)			

Xərclərin xüsusiyyətləri üzrə təsnifat əsasında əməliyyat xərcləri haqqında MƏLUMAT

Bölmə/maddənin №-si	Göstəricilərin adı	Uçot siyasəti və izahı qeydlərin №-si	Hesabat dövrü üzrə-2021	Əvvəlki dövr üzrə-2020
	Hazır məhsul və bitməmiş istehsal ehtiyatlarındakı artımlar (azalmalar)			
	Təşkilat tərəfindən yerinə yetirilmiş və kapitallaşdırılmış işlər			
	İstifadə edilmiş material ehtiyatları	16	4 130 199,41	2 245 512,23
	İşçi heyəti üzrə xərclər	16	429 213,66	526 506,27
	Amortizasiya xərcləri	16	161 227,31	177 428,49
73	Digər əməliyyat xərcləri			
	Cəmi əməliyyat xərcləri		4 720 640,38	2 949 446,99

Rəhbərlik adından

Arzu Fərman qızı Yusifova

“TAC” MMC-nin direktoru

02 iyun 2022-ci il

Bakı şəhəri, Azərbaycan Respublikası



Signature of Manaslu A.
“TAC” MMC-nin Baş mühasibi

02 iyun 2022-ci il

Bakı şəhəri, Azərbaycan Respublikası

Pul vəsaitlərinin hərəkəti haqqında hesabat (dolaylı metod) (icmal)

31 Dekabr 2021-ci il tarixinə

VÖEN

1300025841 və 1000486381

Mühasibat uçotu subyektinin adı **"TAC" MMC "Bayram-B" Şirkəti ilə birlikdə**
Sahə (fəaliyyət növü)-İxtisaslaşdırılmış mağazalarda sair yeni malların parakəndə satışı və
hevvəndarlıqla əlaqəli bitkicilik

Mülkiyyət növü

Xüsusi mülkiyyət

Ünvan **AZ-1153, Bakı şəhəri, Binəqədi r., Sulutəpə q., ev 5, Cənub-qərbində Şamaxı Şosesi**
Elektron poçt ünvanı **i.orxan@tajbev.com**

Ölçü vahidi: manat

Göstəricilərin adı	Üçüncü rəqəmlər və ya qeydlərin №-u	Hesabat dövrü üzrə 2021	Əvvəlki dövr üzrə 2020
Əməliyyat fəaliyyətindən pul vəsaitlərinin hərəkəti			
Hesabat dövründə xalis mənfəət və ya zərər		161 905,59	119 798,70
Aşağıdakı maddələr üzrə düzəlişlər:			
azlıq təşkil edən mülkiyyətçilərin payı			
mənfəət vergisi üzrə xərclər		40 476,40	29 949,68
amortizasiya xərcləri		161 747,31	177 428,49
investisiya fəaliyyəti ilə əlaqədar zərər (mənfəət)			
maliyyələşdirilmə üzrə fəaliyyətə aid olan digər xərclər (gəlirlər)			
Məzənnə fərqi üzrə xərclər (gəlirlər)			
Faiz xərcləri (gəlirləri)		618 789,00	434 140,13
Şübhəli debitor borcları üzrə xərclər			
İddia müddəti ötmüş kreditör borclar üzrə gəlirlər			
Sair qeyri-pul əməliyyatları üzrə xərclər (gəlirlər)			
Dövrüya kapitalındakı dəyişikliklərə qədər əməliyyat fəaliyyəti üzrə xalis pul vəsaitləri			
Aşağıdakı maddələr üzrə baş verən dəyişikliklər:			
Ehtiyatların azalması (artması)		711 201,20	-10 078,53
əməliyyat debitor borclarının azalması (artması)		-424 681,22	141 693,38
sair qısamüddətli aktivlərin azalması (artması)		-195 972,02	-396 632,51
vergi və sair məcburi ödənişlər üzrə öhdəliklərin artması (azalması)			
əməliyyat kreditör borclarının artması (azalması)		-87 151,29	189 631,74
Sair qısamüddətli öhdəliklərin artması (azalması)		572 361,87	-549 917,44
Ödənilmiş (qaytarılmış) mənfəət vergisi		-40 476,40	-29 949,68
Ödənilmiş faizlər			
Əməliyyat fəaliyyəti ilə əlaqədar pul vəsaitlərinin fəvqəladə daxilolmaları və xaricəlmələri			6 305,73
Əməliyyat fəaliyyətindən yaranan pul vəsaitlərinin xalis hərəkəti		899 411,44	112 369,69
Investisiya fəaliyyətindən yaranan pul vəsaitlərinin hərəkətləri			
Torpaq, tikili və avadanlıqların, qeyri-maddi aktivlərin və digər uzunmüddətli aktivlərin satışından əldə olunan pul vəsaitlərinin daxilolmaları			
Torpaq, tikili və avadanlıqların, qeyri-maddi aktivlərin və digər uzunmüddətli aktivlərin əldə edilməsi üçün pul vəsaitlərinin xaricəlmələri		-90 063,86	-80 050,75
digər müəssisələrin pay və ya bərc əlatlərinin və birgə müəssisədə iştirak paylarının satılmasından yaranan pul vəsaitlərinin daxilolmaları (pul vəsaitlərinin ekvivalentləri kimi nəzərə alınan və sənədlərin bağlanması və ya ticarət məqsədləri üçün nəzərdə tutulmuş əlatlar üzrə pul vəsaitlərinin daxilolmaları istisna olmaqla);			
digər müəssisələrin pay və ya bərc əlatlərinin və birgə müəssisədə iştirak paylarının əldə edilməsi üçün ödənilən pul vəsaitlərinin xaricəlmələri (pul vəsaitlərinin ekvivalentləri kimi nəzərə alınan və sənədlərin bağlanması və ya ticarət məqsədləri üçün nəzərdə tutulmuş əlatlar üzrə pul vəsaitlərinin xaricəlmələri istisna olmaqla);			
digər tərəflərə verilmiş borcların qaytarılmasından pul vəsaitlərinin daxilolmaları;			

digər tərəflərə verilmiş bələrlərə görə pul vəsaitlərinin xaricəmələri;			
fyuçers, forvard, opsiya və svop müqavilələri üzrə pul vəsaitlərinin daxiləmələri;			
fyuçers, forvard, opsiya və svop müqavilələri üzrə pul vəsaitlərinin ödənişləri;			
investisiya fəaliyyəti ilə əlaqədar pul vəsaitlərinin fəvqəladə daxiləmələri və xaricəmələri.			
Investisiya fəaliyyətindən yaranan pul vəsaitlərinin xalis hərəkəti		-90 063,86	-80 050,75
Maliyyələşdirmə üzrə fəaliyyətdən pul vəsaitlərinin hərəkəti			
səhmlərin və digər kapital alətlərin buraxılması nəticəsində yaranan pul vəsaitlərinin daxiləmələri			
müəssisənin öz səhmlərinin əldə edilməsi və ya yenidən alınması nəticəsində pul vəsaitlərinin xaricəmələri			
təminatlı istiqrazların, bəne sənədlərinin, vekşellərin, istiqraz və rəqəllərinin, girov kağızlarının buraxılmasından və digər qısamüddətli və uzunmüddətli bənelərin alınmasına görə pul vəsaitlərinin daxiləmələri;		4 281 000,00	4 747 667,00
bəne şəklində alınmış məbləğlərin geri qaytarılmasına görə pul vəsaitlərinin xaricəmələri		-4 892 134,65	-4 599 314,23
məqsədli maliyyələşdirmə şəklində pul vəsaitlərinin daxiləmələri			
məqsədli maliyyələşdirmə şəklində alınmış məbləğlərin geri qaytarılmasına görə pul vəsaitlərinin xaricəmələri			
maliyyə icarəsi müqavilələrinin şərtlərinə əsasən əsas məbləğlər üzrə pul vəsaitlərinin xaricəmələri			
dividendlər və buna oxşar digər ödəmələr şəklində pul vəsaitlərinin xaricəmələri		-102 902,86	-120 005,22
faizlər şəklində pul vəsaitlərinin xaricəmələri			
Maliyyələşdirmə üzrə fəaliyyətlər ilə əlaqədar pul vəsaitlərinin fəvqəladə daxiləmələri və xaricəmələri			
Maliyyələşdirmə üzrə fəaliyyətdən yaranan pul vəsaitlərinin xalis hərəkəti		-714 037,51	28 347,55
Pul vəsaitləri və onların ekvivalentlərinin artması (azalması)		95 310,07	60 666,49
Pul vəsaitlərinin və onların ekvivalentlərinin hərəkəti			
bank overdraftları çıxılmaqla pul vəsaitləri və onların ekvivalentlərinin ilin əvvəlinə olan məbləği		160 179,71	99 513,22
il ərzində pul vəsaitləri və onların ekvivalentlərinin artması (azalması)		95 310,07	60 666,49
xarici valyutaların məzənnələrinin dəyişməsinin təsiri			
bank overdraftları çıxılmaqla pul vəsaitləri və onların ekvivalentlərinin ilin sonuna olan qalığı		255 489,78	160 179,71

Rəhbərlik adından:

Arzu Fərman qızı Yusifova
 "Tac" MMC-nin direktoru
 02 iyun 2022-ci il
 Bakı şəhəri, Azərbaycan Respublikası



S. Məmmədov
 "Tac" MMC-nin Baş mühasibi
 02 iyun 2022-ci il
 Bakı şəhəri, Azərbaycan Respublikası